
新乡市红旗区人民检察院工作网网络安全项目变更公告

（招标编号：wdzb-2024-1125）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：wdzb-2024-1125

2、原公告的采购项目名称：新乡市红旗区人民检察院工作网网络安全项目

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 11月 26日《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》

4、原响应文件提交截止时间：2024年 12月 9日 9时 00分（北京时间）

二、更正信息

1、原采购清单：第四章采购清单：网络安全等级保护三级测评服务：根据《信息安全等级

保护管理办法》、GB/T 22239-2019《信息安全技术网络安全等级保护基本要求》等法规和标

准的要求，在充分了解被测系统的情况下从实际出发，结合该系统的构成特点，确定具体的

测评对象，建立测评方案和测评指导书，通过访谈、检查和工具测试等方式判断该系统安全

管理和安全技术的各个方面相对于测评指标的符合程度，并出具测评报告。1项。

现变更为：将此项取消，采购清单不再包含网络安全等级保护三级测评服务。

2、原开标时间：2024年 12月 9日 9时 00分（北京时间）

开标时间变更为：2024年 12月 12日 9时 00分（北京时间）

其他内容不变。

2、更正日期：2024年 12月 6日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：新乡市红旗区人民检察院                         

   地    址：新乡市人民东路 336号                                                 

   联 系 人：刘宁                             

   电    话：16637359009                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：沃顿工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区纬一路 1号院 2单元 3楼东户

   联 系 人： 孟果

   电    话： 13303711978

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T14:44:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T14:45:29+0800
	BJ
	ePolicy




